

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 20029 [03.05.2024]

Dodavatel:

**MEFISTO spol. s r.o.**  
 provozovna: Závěšova 66/13  
 14000 Praha 4

Odběratel:

**Ministerstvo obrany ČR**  
 plk. gšt. Ing. Milan Kalina  
 Tychonova 221/1  
 16000 Praha 6

Dodací adresa:

Jevíčská 7, VZ\*4190  
 57101 Moravská Třebová

Tel: [REDACTED]

IČ: 49357948

DIČ: CZ49357948

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Datum vystavení dokladu: 03.05.2024

Termín dodání: bez určení

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
16020	lep.bločky PASTEL 76x76mm	160,00	ks	65,40	10 464,00
16039	záložky rovné 12x45mm, 5x25 lístků neon	160,00	ks	36,90	5 904,00
15876	záložky Hopax 38x51mm, 4x6l neon	50,00	bal	47,90	2 395,00
99683	olejová obálka A5/balení	4,00	ks	453,60	1 814,40
20018	poř.pák.celoplast A4/8cm modrá	20,00	ks	58,40	1 168,00
21120	obal záv.U/80mic/100ks hladký	8,00	bal	352,00	2 816,00
21122	obal záv.na kat.15mm/10ks	3,00	bal	298,00	894,00
21015	zakl.obal A4 L matný 80mic/100ks	20,00	bal	165,00	3 300,00
21030	zakl.obal A4 L/100ks zelená	12,00	bal	291,00	3 492,00
20557	mapa 253 přešpán/20ks černá	6,00	bal	446,00	2 676,00
20585	mapa 253 přešp.guma/20ks světle modrá	2,00	bal	712,00	1 424,00
80098	hřbet násuvný 3mm/50ks černá	1,00	bal	375,00	375,00
80099	hřbet násuvný 6mm/50ks černá	1,00	bal	395,00	395,00
40070	pero do každého počasí Rite	50,00	ks	270,00	13 500,00
43299	kul.pero Spoko 112 PRŮHLEDNÉ modrá	200,00	ks	9,90	1 980,00
43330	kul.pero Acroball modrá	200,00	ks	55,60	11 120,00
43279	kul. pero Solidly	200,00	ks	12,90	2 580,00
43368	kul.pero Spoko115/d.rec 9900 jednorázové červená	200,00	ks	6,90	1 380,00
43368	kul.pero Spoko115/d.rec 9900 jednorázové modrá	300,00	ks	6,90	2 070,00
43304	gel.roller FriXion BALL 0.7 modrá	50,00	ks	65,20	3 260,00
44371	náplň FriXion BALL 0.7 /3ks modrá	17,00	bal	66,00	1 122,00
31660	gel roller d.rec 3006 modrá	100,00	ks	15,90	1 590,00
40310	zvýraz.Centropen 8722/6 ks sada	160,00	sada	49,20	7 872,00
40118	popis.Centropen 4611/4 sada	160,00	sada	34,00	5 440,00
31669	popis.D.RECT 2150/8566 kul.hrot černá	160,00	ks	16,70	2 672,00
40480	popis.Centropen 2638/1 černá	160,00	ks	11,10	1 776,00
40480	popis.Centropen 2638/1 červená	160,00	ks	11,10	1 776,00
40480	popis.Centropen 2638/1 modrá	160,00	ks	11,10	1 776,00
40480	popis.Centropen 2638/1 zelená	160,00	ks	11,10	1 776,00
40448	popis.Centropen 2846/4ks sada	160,00	sada	25,60	4 096,00
40076	popis. na CD D.RECT/ F	50,00	ks	5,70	285,00
40571	popis.Kores WBM/W1 10ks sada	160,00	sada	55,00	8 800,00
40575	popis.D.RECT 3150/1ks černá	200,00	ks	18,50	3 700,00
42485	mikrotužka d.rec S5/Spoko132	160,00	ks	19,90	3 184,00
44208	tuha mikro HB/0,5mm	160,00	ks	8,90	1 424,00
42408	tužka gr.Concord BlueOff. s gumou HB/1 ks	250,00	ks	4,40	1 100,00
44682	opr.strojek d.rec/side 5x8 jednorázový	160,00	ks	29,90	4 784,00

# POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 20029 [03.05.2024]

Dodavatel:  
MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:  
Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn	PG bez DPH	Celkem bez DPH
31120	lepící tyčinka Apli 21gr	160,00	ks	29,60	4 736,00
31275	lepidlo Apli disperzní 100g	10,00	ks	34,90	349,00
31050	lep.páska 50x66 transparentní	100,00	ks	29,90	2 990,00
31036	lep.páska 75x66m hnědá	10,00	ks	45,00	450,00
29641	spojovače SAX 24/6	160,00	bal	5,50	880,00
61396	tabule korek 90x120cm/hliník rám	10,00	ks	450,00	4 500,00
61410	tabule magnetická 180x90cm	3,00	ks	505,00	1 515,00
61411	tabule magnetická 120x90cm	14,00	ks	610,00	8 540,00
61366	textilní tabule 120x90cm modrá	5,00	ks	330,00	1 650,00
56518	čistící pěna na bílou tabuli 400 ml	50,00	ks	132,00	6 600,00
16056	papír flipchart/25l čistý/5ks	3,00	bal	690,00	2 070,00
30529	připínáčky pr.14mm RON 201/100ks	100,00	bal	41,00	4 100,00
30684	magnet ferit.20mm/10ks	30,00	bal	48,00	1 440,00
30638	magnet 24mm plast/10ks	60,00	bal	65,00	3 900,00
61443	spinkovač Magic Clip	1,00	ks	25,00	25,00
61441	spony Magic Clip 6.mm/50ks	1,00	ks	35,00	35,00
30696	clip 15mm Binder/12ks	9,00	bal	17,40	156,60
30690	clip 19mm Binder/12ks	9,00	bal	19,20	172,80
30691	clip 25mm Binder/12ks	5,00	bal	26,40	132,00
30502	dopisní spony 452/28mm/100ks	160,00	bal	13,40	2 144,00
45024	pryž 6541/60 kombinovaná	160,00	ks	4,20	672,00
44403	pravítko 30cm transparentní	30,00	ks	9,20	276,00
44400	sada pravítek velká (min.3ks)	20,00	ks	55,10	1 102,00
30908	razítko zakázka se jménem	5,00	ks	101,00	505,00
30924	razítková poduška 9052/d.rec suchá	5,00	ks	85,00	425,00
16817	etikety 210x297 PP samolep. Rayfilm /10 listů	2,00	bal	350,00	700,00
80212	lam.folie A4/125mic/100ks	2,00	bal	562,00	1 124,00
80121	termodesky Prestige 1,5mm/100ks modrá	1,00	bal	1 112,00	1 112,00
22141	zásuvka Donau děrovaná transparentní	40,00	ks	52,90	2 116,00
22015	kalíšek na tužky drátěný černý	10,00	ks	49,00	490,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	181 087,80	38 028,44	219 116,24
12%	—	—	—
0%	—	—	—
<b>Celkem</b>	<b>181 087,80</b>	<b>38 028,44</b>	<b>219 116,24</b>

CELKEM BEZ DPH: 181 087,80

CELKEM S DPH [Kč]: 219 116,00

Vyřizoval:



3.5.2024

Elektronický podpis: 17.5.2024  
Certifikát autora podpisu:  
Jméno: Ing. Milan Kalina  
Vydal: NCA Sub-C, CPKSA 05/2022  
Platnost do: 4.6.2026 10:30 +02:00